
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН» 
368600 г. Дербент, ул. Гагарина, 23, тел., факс: (87240) 4-31-75, e-mail: derbentrayon@e-dag.ru 

«28» ноября 2019г.                                                                                  № 317 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«О внесении изменений в постановление администрации 

МР «Дербентский район» от 28.02.2018г. № 55 «О межведомственной 

комиссии по увеличению доходной части консолидированного бюджета 

Дербентского района, развитию налогооблагаемой базы и проведению 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", во 

исполнение Указа Главы Республики Дагестан от 25.04.2006г. № 37 «Об 

образовании республиканской межведомственной комиссии по увеличению 

доходной части консолидированного бюджета Республики Дагестан, развитию 

налогооблагаемой базы и проведению мероприятий по легализации «теневой 

зарплаты», постановления администрации МР «Дербентский район» от 

28.02.2018г. № 55 «О межведомственной комиссии по увеличению доходной 

части консолидированного бюджета Дербентского района, развитию 

налогооблагаемой базы и проведению мероприятий по легализации «теневой 

зарплаты», а так же в целях увеличения доходной части 

консолидированного бюджета муниципального района «Дербентский район», 

увеличения поступлений налоговых и неналоговых поступлений от 

бюджетообразующих предприятий муниципального района «Дербентский район» 

и укрепления дисциплины оплаты труда, постановляю: 

1. Ввести в постановление администрации МР «Дербентский район» от 

28.02.2018г. № 55 «О межведомственной комиссии по увеличению доходной 

части консолидированного бюджета Дербентского района, развитию 

налогооблагаемой базы и проведению мероприятий по легализации «теневой 

зарплаты» - пункт 1.2., изложив его в следующей редакции: 

«1.2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии муниципального 

района «Дербентский район» по увеличению доходной части консолидированного 

бюджета Дербентского района, развитию налогооблагаемой базы и проведению 

мероприятии по легализации «теневой зарплаты» 

на 

 

mailto:derbentrayon@e-dag.ru

